
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

D E CR E TO   
D E L  D IR E T TO RE  G E NE RA L E 

 
 

N. 14  DEL 01/02/2018 
 

O G G ET TO 
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER N.1 POSTO DI 
DIRIGENTE FARMACISTA DA ASSEGNARE ALLA SC FARMACIA - NOMINA 
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 

 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

PREMESSO che con determinazione del Dirigente Responsabile della SC Servizi 
Amministrativi Interni n.41 dell’11/01/2018 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, finalizzato alla formulazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo 
determinato di un Dirigente farmacista – Farmacia Ospedaliera - da assegnare alla SC 
Farmacia; 

 
PRESO ATTO che il bando prot.n.865 dell’11/01/2018 – con scadenza 26/01/2018 -  prevede 
la valutazione dei titoli e l’espletamento del colloquio ad opera di apposita commissione di 
esperti; 

 
RITENUTO opportuno, in questa sede, procedere all’individuazione della commissione 
dell’avviso pubblico di cui trattasi, come di seguito indicato: 
 

Presidente:  Mattioni Laura – Dirigente Farmacista ff SOC Farmacia - EGAS 
Componenti:  

Tosolini Marina – Direttore SOC Farmacia AAS3 “Alto Friuli -Collinare – 
Medio Friuli” 
Garofalo Francesca -  Dirigente farmacista – EGAS 
 

DATO ATTO che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte da personale 
amministrativo dell’Ente; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 

D E C R E T A 
 

per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 

1.   di costituire la commissione di valutazione dell’avviso pubblico, per titoli e colloquio, bando 
prot.n.865 dell’11/01/2018, finalizzato alla formulazione di una graduatoria per 
l’assunzione a tempo determinato di un di n.1 dirigente farmacista – Farmacia Ospedaliera - 
da assegnare alla SC Farmacia  
 

Presidente:  Mattioni Laura – Dirigente Farmacista ff SOC Farmacia EGAS 
Componenti: 

Tosolini Marina – Direttore SOC Farmacia AAS3 “Alto Friuli -Collinare – 
Medio Friuli” 
Garofalo Francesca - Dirigente farmacista – EGAS  
 

2. di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte da personale 
amministrativo dell’Ente; 

 
3. di prendere atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere. 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Direttore Generale 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Amministrativo  

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 



 

 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 14 del 01/02/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 01/02/2018 10:17:48
IMPRONTA: 6D4FBD5B0C2742B53F8708C3ACED90E8481FA9F6607C4E7075239F02973737EE
          481FA9F6607C4E7075239F02973737EEE2F1198D5E4DB0D4944BDB0D1AB6E80A
          E2F1198D5E4DB0D4944BDB0D1AB6E80A969D07FBB3CF9F3535963E5636CE4AC4
          969D07FBB3CF9F3535963E5636CE4AC48144635C643897973AB7C22040C5E14D

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 01/02/2018 12:50:16
IMPRONTA: 0734F616BA840E9D7EFC965D5366335B7D6653FD6B737E2F412040FB1B4130EB
          7D6653FD6B737E2F412040FB1B4130EB8212ACAA3AB92B4A7AAA3FCD07F76C08
          8212ACAA3AB92B4A7AAA3FCD07F76C08FBEEFED87D98F92F01E4BB9A0A7D90C2
          FBEEFED87D98F92F01E4BB9A0A7D90C2786A937BBF8A9D6C9F299AA9FB252668

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 01/02/2018 13:43:20
IMPRONTA: 98F8C1B4E7A2995EEB99485CEADB0D9DD670646AD39FE25D1DF968181DEA33F5
          D670646AD39FE25D1DF968181DEA33F59FDC12E5E711A048C964336561F83730
          9FDC12E5E711A048C964336561F83730BF3A279FEE16AAEFCBB0A588FFD50765
          BF3A279FEE16AAEFCBB0A588FFD507650E0F2F18DDFB41177ECB009A8576FA11



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 14 del 01/02/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 14 del 01/02/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 01/02/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 01/02/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Elisabetta Gobetti 

 
 
Udine 01/02/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 14 del 01/02/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELISABETTA GOBETTI
CODICE FISCALE: GBTLBT74E60L483C
DATA FIRMA: 01/02/2018 13:49:20
IMPRONTA: 9DBB412FEA391683B875CA5938BB7A717B0866C6043B3CC3ABB5B783C1173FAC
          7B0866C6043B3CC3ABB5B783C1173FAC6B22536B8233D6C5F700B518D3372B36
          6B22536B8233D6C5F700B518D3372B36544228BD31454BA34B01B2FF7F05CE4C
          544228BD31454BA34B01B2FF7F05CE4CF942805C5F1903DE09432EA69F20AB55


